2-poliga Dvärgbrytare PLSM, 10kA
B-karakteristik
· Färgade manövervippor för enkel identifiering av märkström
· Frånskiljaregenskaper tillåter arbete efter brytaren i
kombination med låsbygel
· Tydlig kontaktlägesindikator röd / grön
· Påsnäppbara hjälpkontakter för snabbt montage
Dvärgbrytare ifrån Moeller är konstruerade för alla generella elinstallationer. Avsedd för ett

Apparatbredd: 1 modulbredd / pol 17,5mm
Fästanordning: Treläges fäste som möjliggör säkringsbyte utan att demontera
fasskenan
Omgivningstemperatur: Drift -25°C till + 60°C
Kvalitetssäkring: CE-märkt, testad och godkänd av VDE enligt EN60898
Beställningsdata
Benämning Typ E-nummer Best nr
PLSM-B1/2-MW MCB 1A 2p B 10kA E2141541 52207
PLSM-B2/2-MW MCB 2A 2p B 10kA E2141542 52210
PLSM-B3/2-MW MCB 3A 2p B 10kA E2141543 52212
PLSM-B4/2-MW MCB 4A 2p B 10kA E2141544 52214
PLSM-B6/2-MW MCB 6A 2p B 10kA E2141546 33396
GYCOM SVENSKA AB, Tel 08-632 30 00, Fax 08-792 06 54
Benämning Typ E-nummer Best nr
PLSM-B10/2-MW MCB 10A 2p B 10kA E2141547 33397
PLSM-B13/2-MW MCB 13A 2p B 10kA E2141548 33398
PLSM-B16/2-MW MCB 16A 2p B 10kA E2141549 33399
PLSM-B20/2-MW MCB 20A 2p B 10kA E2141550 33400
PLSM-B25/2-MW MCB 25A 2p B 10kA E2141551 33401
PLSM-B32/2-MW MCB 32A 2p B 10kA E2141552 33402
PLSM-B40/2-MW MCB 40A 2p B 10kA E2141553 33403
PLSM-B50/2-MW MCB 50A 2p B 10kA E2141554 33404
PLSM-B63/2-MW MCB 63A 2p B 10kA E2141555 33405
GYCOM SVENSKA AB, Tel 08-632 30 00, Fax 08-792 06 54